CÂiwia& MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURISTICA DE SÃO JOSÉ no Buuurnio

Rua Tenente Magalhães, 109/ Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax: (12)3117-1311

Indicação N.° 04312019

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, o que segue:

1- Seja disponibilizado pelo menos uma vez por semana, um

funcionário no Bairro de Formoso, para que este faça a limpeza externa da escola

Ademar Campos;

2- Que estude a viabilidade de ser retirado os vidros da Quadra de

Formoso, pois estes quando quebrados, caem para o lado de dentro da escola, num

local onde os alunos utilizam para suas atividades e para transitarem, podendo

causar ferimentos graves aos alunos.

3- Que seja disponibilidade mais um bebedouro para a Escola

Ademar Campos, pois existe apenas um funcionando para toda escola utilizar, sendo

necessário a colocação de mais um.

Justifico tal indicação, atendendo a pedido de munícipes, pais e

alunos, que veem a necessidade das referidas cobranças.

Sala das Sessões, 28 de Março de 2019

Luís Eduar o Santos Ribeiro
Vereador

CÂMARA MMCIPAL 1
PROTOCOLO N°

S. Jdo Barreiro €'igõ 120

_rQ

Milene Ap de C ROdrIgtJes
servIçOS Gerais

Camara Municipal